
Id: XOYXB-GUOFF-HOEZO-ONNXY-OQXTO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/366/2010
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. 

z 2001r Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r 

o gospodarce nieruchomościami (j.t. z 2004r Dz.U. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) oraz Rozdziału 

VIII § 17 pkt. 3 załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr XLIII/255/2005 z dnia 29 

grudnia 2005r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Miejskiej Bartoszyce z późn. zm., Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje 

§ 1. 1)Wyraża zgodę na użyczenie Zakładowi Gospodarki Odpadami sp. z o.o w Bartoszycach 
działki Nr 26/11 o powierzchni 2.597 m2 położonej w obrębie geodezyjnym Nr 1 przy ul. Bema 
w Bartoszycach z przeznaczeniem na Punkt Dobrowolnego Oddawania Odpadów - jak na 
załączniku graficznym. 

2)Umowa użyczenia zostanie zawarta na czas nieokreślony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 26 sierpnia 2010 r.

 

Zalacznik1.pdf










